Декану факультета довузовской подготовки
С.В. Квашонкиной

От

ФИО Заказчика

контактный телефон
Заявление на присоединение
к обучению в текущем модуле

Прошу зачислить Слушателя

ФИО Слушателя

на Факультет довузовской подготовки по программе

с «__» _________ 201__ года после окончания платежного периода без учета пропущенных часов.

Согласен оплатить полную стоимость обучения в текущем модуле.

«__» __________ 201_ года
__________________ /______________/

дата
подпись
расшифровка